



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Jaký státoprávní model je pro bližší spolupráci středoevropských zemí nejvhodnější?[image: ]
	



	
		
Jaký státoprávní model je pro bližší spolupráci středoevropských zemí nejvhodnější?

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KOUDELKA, Zdeněk. Jaký státoprávní model je pro bližší spolupráci středoevropských zemí nejvhodnější? In Tomáš Kulman, Michal Semín. Svatý Vojtěch a středoevropský prostor/ Saint Adalbert and Central Europe. 1. vyd. Praha: Patrimonium Sancti Adalberti, z.s. s. 43-50. ISBN 978-80-270-9766-1. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1776517,
   author = {Koudelka, Zdeněk},
   address = {Praha},
   booktitle = {Svatý Vojtěch a středoevropský prostor/ Saint Adalbert and Central Europe},
   edition = {1},
   editor = {Tomáš Kulman, Michal Semín},
   keywords = {Central Europa},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-270-9766-1},
   pages = {43-50},
   publisher = {Patrimonium Sancti Adalberti, z.s.},
   title = {Jaký státoprávní model je pro bližší spolupráci středoevropských zemí nejvhodnější?},
   year = {2021}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1776517
AU  - Koudelka, Zdeněk
PY  - 2021
TI  - Jaký státoprávní model je pro bližší spolupráci středoevropských zemí nejvhodnější?
VL  - Neuveden
PB  - Patrimonium Sancti Adalberti, z.s.
CY  - Praha
SN  - 9788027097661
KW  - Central Europa
N2  - Text se zabývá státoprávními modely mezistátní spolupráce. Hodnotí klady a zápory unitárního státu, federace, konfederace, reálné unie a personální unie.
ER  - 



				KOUDELKA, Zdeněk. Jaký státoprávní model je pro bližší spolupráci středoevropských zemí nejvhodnější? In Tomáš Kulman, Michal Semín. \textit{Svatý Vojtěch a středoevropský prostor/ Saint Adalbert and Central Europe}. 1. vyd. Praha: Patrimonium Sancti Adalberti, z.s. s.~43-50. ISBN~978-80-270-9766-1. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Jaký státoprávní model je pro bližší spolupráci středoevropských zemí nejvhodnější?
	Název anglicky	What constitutional model is most suitable for closer cooperation between Central European countries?
	Autoři	KOUDELKA, Zdeněk (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Praha, Svatý Vojtěch a středoevropský prostor/ Saint Adalbert and Central Europe, od s. 43-50, 8 s. 2021. 
	Nakladatel	Patrimonium Sancti Adalberti, z.s.


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/21:00121785
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-270-9766-1
	Klíčová slova česky	Střední Evropa
	Klíčová slova anglicky	Central Europa
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 4. 2. 2022 13:17.

	Anotace
	Text se zabývá státoprávními modely mezistátní spolupráce. Hodnotí klady a zápory unitárního státu, federace, konfederace, reálné unie a personální unie.

	Anotace anglicky
	The text deals with constitutional models of interstate cooperation. It evaluates the pros and cons of the unitary state, federation, confederation, real union and personal union.




VytisknoutZobrazeno: 11. 4. 2024 02:23



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		11. 4. 2024 | 02:23
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










